Edital-SEI nº 1/2026

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES
      (EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025)

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO - CREFITO-7 , autarquia pública federal,
instituída pela Lei nº 6.316/1975, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 999 – 7º andar – Caminho das Árvores – Salvador/BA, neste ato representado por seu
Presidente, DR. RODRIGO MEDINA VASCONCELOS LAGO, tendo em vista o deliberado na 1853ª Reunião Ordinária de Diretoria, ocorrida em 28 de julho de 2025,
torna público, para conhecimento dos interessados, a alteração do Edital de Chamamento Público nº 02/2025, com prorrogação do prazo para inscrições, disposto pelo
item 4.1, ficando o edital aberto para inscrições até 31 de dezembro de 2026.

Salvador, 05 de janeiro de 2026.

Rodrigo Medina Vasconcelos Lago
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Medina Vasconcelos Lago , Presidente, em 05/01/2026, às 16:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.coffito.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0193360 e o código CRC 74995706.

Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 7ª Região
Processo: 07.0707.000002/2026-74 - Documento: 0193360
CREFITO-7/GAPRE - Gabinete do Presidente
Avenida Tancredo Neves, 999 - Edifício Metropolitano Alfa, 7º andar - Bairro Caminho das Árvores - Salvador/BA
CEP 41820-021 - www.crefito7.gov.br

Edital-SEI 1 (0193360)         SEI 07.0707.000002/2026-74 / pg. 1

	Edital-SEI 1 (0193360)